PAGE

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
21 июня 2022 года

№ 286-п
О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 16.06.2022 № 280-п «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Боготольского района»

В целях реализации Закона Красноярского края от 17.06.2021 №11-5188 «О патриотическом воспитании», Концепции развития патриотического воспитания в Красноярском крае, утвержденной Указом Губернатора Красноярского края от 04.04.2022 395-уг, регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на территории Красноярского края на 2021-2024 годы», руководствуясь Уставом Боготольского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Боготольского района от 16.06.2022 № 280-п «О создании Совета по патриотическому воспитанию при Главе Боготольского района»:

1.1. пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru»»;

1.2. дополнить постановление администрации пунктом 6. следующего содержания:

«6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Боготольского района

С.А. Рыбакова